
6長中団発第 77号
令和 6年 6月 24日

会員代表者 様

長崎県中河

会長 石 丸 忠 重

第 76回中小企業団体全国大会 (福井大会)の開催について (案内)

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本会の業務運営につきましては、日頃から格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、来る10月 24日 (木)にフェニックス・プラザ (福井市lにおいて、

「つながるひろげる 連携の架け橋 ～幸せ紡ぎ 新しい未来へ～」をメインテーマとし

て標記全国大会が開催されます。

本大会は、地域社会の担い手である中小企業の発展に向け、全国の中小企業団体が一堂

に会し、自らの決意を内外に表明するとともに、国等に対して中小企業振興施策の強化を

訴え、組合等連携組織を通じた中小企業の成長や豊かな地域社会の実現を図ることを目的

としております。
つきましては、別紙「開催要綱」をご一読いただき、貴組合員。貴グループ傘下会員等
へ参加のご勧奨をお願い申し上げま坑

本大会への参加お申し込みについては、別紙「参加申込書」に必要事項をご記入の上、

8月 16日 (金)までにFAX又はメールにてお申し込みいただければ幸いです。
なお、大会参加費はお 1人 6,600円 (税Dとなっておりますことを申し添えます。
また、本大会の開催に併せ、本会独自で2泊 3日のツアーを企画しておりますので、同

封の「全国大会ツアーのご案内」をご一読いただき、是非、本ンアーをご利用いただき役

員をはじめ事務局職員等多数のご参加をお待ちしております。

本大会ツアーにつきましては、定員になり次第締め切らせていただくこととなりますの

で、ど莉勁買います。

大会をはじめツアー等ご不明な点等がございましたら担当までお問い合わせください。

<お問合せ先>

長崎県中小企業団体中央会 総務課 ガリ||、 野村

〒851>Ol131月崎市悩町4番 1号

TEL:095-826-3201

FAX:095-821-8056

E剤とil:sottuOnagasaki―chuokai.or.jp


